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Matura 2023 egzaminy  ustne 

10.05.2023r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Banaś Karolina 4b LO 9.00  

2 Bąk Ola 4b LO 9.15  

3 Brzyszcz Wiktoria 4b LO 9.30  

4 Chłodnicka Aleksandra 4b LO 9.45  

5 Dziuba Kinga 4b LO 10.00  

6 Gadomski Paweł 4b LO 10.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

7 Gałka Jan 4b LO 11.00  

8 Kos Wojciech 4b LO 11.15  

9 Kwasek Patrycja 4b LO 11.30  

10 Macias Bartłomiej 4b LO 11.45  

11 Pacyga Kamil  4b LO 12.00  

12 Polewka Kacper 4b LO 12.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

13 Polewka Mikołaj 4b LO 13.00  

14 Skurski Mateusz 4b LO 13.15  

15 Tokarska Martyna 4b LO 13.30  

16 Ufel Aleksandra 4b LO 13.45  

17 Wieczorek Bartosz 4b LO 14.00  

18 Zwierzyk Sebastian 4b LO 14.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Ablewicz Magdalena 

 Kuc Agnieszka 
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Matura 2023 egzaminy  ustne 

11.05.2023r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Bąk Bartosz 4a LO 9.00  

2 Bernyś Klaudia 4a LO 9.15  

3 Brzostowicz Daria 4a LO 9.30  

4 Golonka Wiktoria 4a LO 9.45  

5 Góra Marcelina 4a LO 10.00  

6 Kotulska Nicola 4a LO 10.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

7 Krasa Julia 4a LO 11.00  

8 Opala Izabela 4a LO 11.15  

9 Pargieła Aleksandra 4a LO 11.30  

10 Sakwa Zuzanna 4a LO 11.45  

11 Saramak Dominika 4a LO 12.00  

12 Skwarzec Łucja 4a LO 12.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

13 Stolarska Weronika 4a LO 13.00  

14 Tomczyk Adrian 4a LO 13.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

15 Łabęcka Małgorzata 4a LO 14.15 dom 

Ogłoszenie wyników egzaminu 

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Switek Zbigniew 

 Kuc Agnieszka 
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Matura 2023 egzaminy  ustne 

12.05.2023r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Karcz Nicole 4a LO 9.00  

2 Wach Oliwia 4a LO 9.15  

3 Wyrzykowska Maja 4a LO 9.30  

4 Ziółkowska Julia 4a LO 9.45  

5 Zybała Magdalena 4a LO 10.00  

6 Żmuda Karolina 4a LO 10.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

7 Bąk Dominik 4 Ts 11.00  

8 Krawczak Dawid Piotr 4 Ts 11.15  

9 Lis Szymon Jacek 4 Ts 11.30  

10 Łokieć Jakub 4 Ts 11.45  

11 Nawrocki Patryk Wiktor 4 Ts 12.00  

12 Oleksa Kacper 4 Ts 12.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

13 Rogala Jakub 4 Ts 13.00  

14 Rzepa Bartosz 4 Ts 13.15  

15 Siwonia Mateusz 4 Ts 13.30  

16 Skowron Jakub Daniel 4 Ts 13.45  

17 Skrzypek Norbert 4 Ts 14.00  

18 Ścieżka Norbert 4 Ts 14.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Nowicka Elżbieta 

 Rożek Sylwia 
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Matura 2023 egzaminy  ustne 

15.05.2023r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 
Bednarski Stanisław 

Dawid 
4 Ti 9.00  

2 Bełchowski Kacper 4 Ti 9.15  

3 Borcuch Bartłomiej 4 Ti 9.30  

4 Fydrych Grzegorz 4 Ti 9.45  

5 Górski Lambert Krzysztof 4 Ti 10.00  

6 Cebula Karolina    4 Ti 10.15 / laureat / 

Ogłoszenie wyników egzaminu 

7 Hawryluk Kamil 4 Ti 11.00  

8 Jońca Bartosz Szymon 4 Ti 11.15  

9 Kozłowski Tomasz 4 Ti 11.30  

10 Kuca Oliwia 4 Ti 11.45  

11 Kuczempski Mateusz 4 Ti 12.00  

12 Kaczmarczyk Wojciech    4 Ti 12.15 +15 min 

Ogłoszenie wyników egzaminu 

13 Mazur Maja Weronika 4 Ti 13.00  

14 Mysłek Dawid Adam 4 Ti 13.15  

15 Rogala Kacper Marek 4 Ti 13.30  

16 Sondor Hubert Dominik 4 Ti 13.45  

17 Wieczorek Norbert Dawid 4 Ti 14.00  

18 Żmuda Łukasz 4 Ti 14.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Banaś Anna 

 Strzelecka Ewelina 
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Matura 2023 egzaminy  ustne 

16.05.2023r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Dziewit Szymon 4 Ti 9.00  

2 Gaj Karol Leszek 4 Ti 9.15  

3 Gawłowicz Mateusz 4 Ti 9.30  

4 Gołyski Filip Artur 4 Ti 9.45  

5 Jaworski Dawid 4 Ti 10.00  

6 Opałacz Patrycja 4 Ti 10.15 + 15 min. 

Ogłoszenie wyników egzaminu 

7 Kruzel Patryk 4 Ti 11.00  

8 Reczko Jakub Stanisław 4 Ti 11.15  

9 Switek Kinga Ewa 4 Ti 11.30  

10 Wiśniewski Paweł 4 Ti 11.45  

11 Witek Jakub 4 Ti 12.00  

12 Chruściński Patryk 4 Tom 12.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

13 Gierszyńska Zuzanna 4 Tom 13.00  

14 Kochanowski Michał Jan 4 Tom 13.15  

15 Staneta Kacper 4 Tom 13.30  

16 Szeląg Karol Zbigniew 4 Tom 13.45  

17 Wrześniewski Mateusz 4 Tom 14.00  

18 Sitowski Kamil    4 Tom 14.15 + 15 min. 

Ogłoszenie wyników egzaminu 

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Nowicka Elżbieta 

 Strzelecka Ewelina 
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Matura 2023 egzaminy  ustne 

17.05.2023r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Binkiewicz Krzysztof 4 Tom 9.00  

2 Capiak Bartłomiej Konrad 4 Tom 9.15  

3 Chruściński Jakub 4 Tom 9.30  

4 Gajdowski Sebastian 4 Tom 9.45  

5 Guła Mateusz 4 Tom 10.00  

6 Olszewski Mikołaj Piotr 4 Tom 10.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

7 
Orlikowski Kacper 

Wiktor 
4 Tom 11.00  

8 PetrushkoDmytro 4 Tom 11.15  

9 Seremak Kamil Adrian 4 Tom 11.30  

10 Słoczyński Michał 4 Tom 11.45  

11 Sobański Daniel 4 Tom 12.00  

12 Tokarski Maciej 4 Tom 12.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

13 Wach Kamil Damian    4 Tom 13.00  

14 Żugaj Michał 4 Tom 13.15  

15 Adamczyk Karolina 4 Tb 13.30  

16 Barański Kacper 4 Tb 13.45  

17 Gołda Karol 4 Tb 14.00 + 15 min 

Ogłoszenie wyników egzaminu 

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Wołczyńska Anna 

 Rożek Sylwia 

 



7 
 

Matura 2023 egzaminy  ustne 

18.05.2023r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Bąk Julia 4 Tb 9.00  

2 Durma Mateusz 4 Tb 9.15  

3 Gajdowska Gabriela Julia 4 Tb 9.30  

4 Gawlik Adrian 4 Tb 9.45  

5 Grosicka Kamila Sylwia 4 Tb 10.00  

6 Jaworska Emilia 4 Tb 10.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

7 Kaczmarczyk Daniel 4 Tb 11.00  

8 Kmiecik Szymon Michał 4 Tb 11.15  

9 Kodym Zuzanna 4 Tb 11.30  

10 Lis Wojciech 4 Tb 11.45  

11 Masternak Patrycja 4 Tb 12.00  

12 Patrzałek Julia Martyna 4 Tb 12.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

13 Pawlik Julia 4 Tb 13.00  

14 
Pierzchała Patrycja  

Katarzyna 
4 Tb 13.15  

15 Piotrowicz Sylwia 4 Tb 13.30  

16 Poniewierski Dawid 4 Tb 13.45  

17 Sierant Julia   4 Tb 14.00 + 15 min 

Ogłoszenie wyników egzaminu 

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Siłka Dorota 

 Grzegrzółka Dorota 
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Matura 2023 egzaminy  ustne 

19.05.2023r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Skiba Piotr 4 Tb 9.00  

2 Widanka Wiktoria 4 Tb 9.15  

3 Woś Łukasz 4 Tb 9.30  

4 Gul Mateusz absolwent 9.45  

5 Kalita Wiktor absolwent 10.00  

6 Kaczmarczyk Olaf absolwent 10.15  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

7 Kowal Sebastian absolwent 11.00  

8 Pańczyk Konrad absolwent 11.15  

9 Pruski Bartosz absolwent 11.30  

10 Skuza Arkadiusz absolwent 11.45  

Ogłoszenie wyników egzaminu 

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Banaś Anna 

 Jońca Maria 

 


